Директору
ТОО «Websoft Qazaqstan»
[bookmark: _GoBack]Дудниченковой А.З.
от
________________________
________________________
________________________
________________________
 (наименование организации и/или
ф.и.о. регистранта)

Заявление!

Прошу предоставить код трансфера доменного имени _______________________ (указать доменное имя) для осуществления переноса (трансфера). Код выслать на email __________ (указать адрес электронной почты).

                                                                                  ____________________________
                                                                                      (дата, подпись(печать)